
YOGALAB ASD 

Sede legale: YOGALAB ASD  – Via Marconi, 3 - Bagnatica (Bg) 

Partita Iva/Codice Fiscale: 04310360161 

Premesso che si è ravvisata la necessità di nominare entro il 01 Luglio2024 un 

Responsabile contro abusi, violenze e discriminazioni con lo scopo di prevenire e 

contrastare ogni tipo di abuso, violenza di genere e discriminazione sui tesserati ai 

sensi del d.lgs. 198/2006, nonché per garantire la protezione dell’integrità fisica e 

morale degli sportivi anche ai sensi dell’art. 33, comma 6 del d.lgs. 36/2021 e che è 

pervenuta la candidatura del sig. MICHEL PISTORIO, già ritenuto munito delle 

competenze tecniche per lo svolgimento di tale attività, l’Amministratore Unico 

DETERMINA 

● di nominare il sig. MICHEL PISTORIO Responsabile contro abusi, violenze e 

discriminazioni con lo scopo di prevenire e contrastare ogni tipo di abuso, 

violenza di genere e discriminazione sui tesserati ai sensi del d.lgs. 198/2006, 

nonché per garantire la protezione dell’integrità fisica e morale degli sportivi 

anche ai sensi dell’art. 33, comma 6 del d.lgs. 36/2021 per conto della 

YOGALAB ASD  dal 01/07/2024 al 31/12/2028 e di comunicare il suddetto 

nominativo al Safeguarding Office CSEN con una mail da inoltrare all’indirizzo 

salvaguardia@csen.it e di pubblicare la nomina sul sito internet o pagina 

social della ASD (ove possibile e la ASD abbia sito internet). 

Luogo e data 

Bagnatica, 10.07.2024 

Presidente       

………………………….


